
2024年 WOYC 年間成績
艇名 艇種 TCF 順位 成績点 参加点 得点合計 順位 成績点 参加点 得点合計 順位 成績点 参加点 得点合計 得点 順位
⻘海波 Y-30CRS 0.750 6 9 5 14 1 14 5 19 1 14 7.5 21.5 54.5 1
Marine Coral Yokoyama-30N 0.775 3 12 5 17 2 13 5 18 DNC 1 7.5 8.5 43.5 2
Blau Y-33S 0.838 5 10 5 15 4 11 5 16 RET 2 7.5 9.5 40.5 3
Lucere X-342 0.830 4 11 5 16 5 10 5 15 DNC 1 7.5 8.5 39.5 4
波道 X-35 0.859 8 7 5 12 DNE 0 0 0 3 12 7.5 19.5 31.5 5
Bella Notte Tartan-3400 0.760 1 14 5 19 DNE 0 0 0 DNS 2 7.5 9.5 28.5 6
Rosinante Friendship-28 0.740 2 13 5 18 DNE 0 0 0 DNC 1 7.5 8.5 26.5 7
Windex Splender-27 0.706 DNE 0 0 0 3 12 5 17 RET 2 7.5 9.5 26.5 7
Joy Dehler-28S 0.723 DNE 0 0 0 RC 10 5 15 RET 2 7.5 9.5 24.5 9
TOTORO Y-30DS 0.762 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 2 13 7.5 20.5 20.5 10
Baffi Judel/Vrolijk-35CR Fin6 0.872 7 8 5 13 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 13 13
Y&Y Y-25 My Lady 0.725 RC 10 5 15 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 15 11
Flapper Oceanis-36CC 0.768 RC 10 5 15 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 15 11
Altair Vite-31BK mod 0.848 9 6 5 11 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 11 14
Marianne Sydney GTS-43 / J/24 0.961 10 5 5 10 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 10 15
海優丸 TSUBOI Piler-30 0.690 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 RET 2 7.5 9.5 9.5 16
Lysithea First-300 mod 0.778 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 DNC 1 7.5 8.5 8.5 17
Ariel Etap-23i 0.712 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 DNC 1 7.5 8.5 8.5 17
OptimistV Y-30SⅡ 0.763 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 0 19
Sea Cat Swing 34 0.830 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 0 19
航⽣ Takai-28 Cu 0.819 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 0 19
Flapper Oceanis-36CC 0.768 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 0 19
Episode Dufour-32Classic 0.755 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 0 19

艇名 艇種 TCF 順位 成績点 参加点 得点合計 順位 成績点 参加点 得点合計 順位 成績点 参加点 得点合計 得点 順位
⻘海波 Y-30CRS 0.750 7 8 5 13 67.5 1
Rosinante Friendship-28 0.740 1 14 5 19 45.5 2
Marine Coral Yokoyama-30N 0.775 DNE 0 0 0 43.5 3
Windex Splender-27 0.706 5 10 5 15 41.5 4
Blau Y-33S 0.838 DNE 0 0 0 40.5 5
Lucere X-342 0.830 DNE 0 0 0 39.5 6
TOTORO Y-30DS 0.762 4 11 5 16 36.5 7
波道 X-35 0.859 DNE 0 0 0 31.5 8
Bella Notte Tartan-3400 0.760 DNE 0 0 0 28.5 9
Baffi Judel/Vrolijk-35CR Fin6 0.872 6 9 5 14 27 10
Lysithea First-300 mod 0.778 3 12 5 17 25.5 11
Altair Vite-31BK mod 0.848 8 7 5 12 23 13
Joy Dehler-28S 0.723 DNE 0 0 0 24.5 12
海優丸 TSUBOI Piler-30 0.690 9 6 5 11 20.5 14
Episode Dufour-32Classic 0.755 2 13 5 18 18 15
Flapper Oceanis-36CC 0.768 DNE 0 0 0 15 16
Y&Y Y-25 My Lady 0.725 DNE 0 0 0 15 16
Marianne Sydney GTS-43 / J/24 0.961 DNE 0 0 0 10 18
Ariel Etap-23i 0.712 DNE 0 0 0 8.5 19
OptimistV Y-30SⅡ 0.763 DNE 0 0 0 0 20
Sea Cat Swing 34 0.830 DNE 0 0 0 0 20
航⽣ Takai-28 Cu 0.819 DNE 0 0 0 0 20

艇名 艇種 TCF 順位 成績点 参加点 得点合計 順位 成績点 参加点 得点合計 総得点 カットレース 修正得点 順位
⻘海波 Y-30CRS 0.750 1 14 5 19 4 11 5 16 102.5 13 89.5 1
Marine Coral Yokoyama-30N 0.775 5 10 5 15 7 8 5 13 12 83.5 83.5 2
Windex Splender-27 0.706 2 13 5 18 2 13 5 18 77.5 77.5 3
Rosinante Friendship-28 0.740 4 11 5 16 RC 10 5 15 76.5 76.5 4
TOTORO Y-30DS 0.762 3 12 5 17 3 12 5 17 70.5 70.5 5
Blau Y-33S 0.838 DNE 0 0 0 6 9 5 14 12 66.5 66.5 6
Lysithea First-300 mod 0.778 DNE 0 0 0 5 10 5 15 4 44.5 44.5 7
Lucere X-342 0.830 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 39.5 39.5 8
Altair Vite-31BK mod 0.848 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 10 37 37 9
波道 X-35 0.859 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 31.5 31.5 10
Bella Notte Tartan-3400 0.760 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 28.5 28.5 11
Baffi Judel/Vrolijk-35CR Fin6 0.872 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 5 28 28 12
Joy Dehler-28S 0.723 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 21.5 24.5 13
Sea Cat Swing-34 0.830 DNE 0 0 0 1 14 5 19 5 24 24 14
Ariel Etap-23i 0.712 DNE 0 0 0 RC 10 5 15 23.5 23.5 15
海優丸 TSUBOI Piler-30 0.690 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 20.5 20.5 16
Episode Dufour-32Classic 0.755 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 18 18 17
Marianne Sydney GTS-43 / J/24 0.961 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 5 15 15 18
Flapper Oceanis -36CC 0.768 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 15 15 18
Y&Y Y-25 My Lady 0.725 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 15 15 18
航⽣ Takai-28 Cu 0.819 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 10 10 10 21
OptimistV Y-30SⅡ 0.763 DNE 0 0 0 DNE 0 0 0 5 5 5 22

舵杯 関空Sir 紀伊⽔道 阿波踊り WSF 合計
5 5 10

5 5
5 2 5 12

2 2 4
5 5
5 2 5 12
5 5

5
5 5 10
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WOYC杯 湯浅湾ランデブー 県連会⻑杯 中期成績

中⽌ 中⽌

市⻑杯 アゼリアレース 紀伊⽔道カップ（WOYC・TYC対抗）
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沖ノ島ランデブー ファイナルレース 年間成績クラブ外
レース

Marianne
Marine Coral
OptimistV
Sea Cat

クラブ外レース認定
艇名

Altair
Baffi
Blau
Lysithea


